各位

2024 年 6 月 26 日

株式会社マーケットエンタープライズ

カシモ WiMAX の保有回線数が 10 万回線を突破しました

株式会社マーケットエンタープライズ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小林泰士、以下「当

社」）は、連結子会社である株式会社 ME モバイル（本社：東京都墨田区、代表取締役社長：加茂知

之、以下「MEM」）の提供するカシモ WiMAX 保有回線数が、2024 年 6 月 25 日時点において 10 万回

線を突破しましたのでお知らせいたします。

2018 年のカシモ WiMAX サービス開始以来、6 年間で保有回線数が 10 万回線を突破いたしました

のも、日頃よりご愛顧をいただいておりますお客様をはじめとする多くの関係者皆様のご支持・ご声

援のおかげと、心より感謝申し上げます。

当社グループは、ネット型リユース事業を中心に、メディア事業、モバイル通信事業などを展開し、

「持続可能な社会を実現する最適化商社」をビジョンに掲げ、2006 年の設立以来、成長を続けており

ます。今回、2024 年 6 月期においてカシモ WiMAX 保有回線数 10 万回線を突破することができまし

たが、引き続き「業界最安級」の安くシンプルな料金プランを追求することで、モバイル通信事業の拡

大を図ってまいります。

当社グループは、これを機にユーザー皆様への感謝の気持ちを新たに、今後とも中長期的な企業

価値向上を目指してまいります。

■「カシモ WiMAX」とは？

 「カシモ WiMAX」は、WiMAX5G/4GLTE 回線網を使ったワイヤレスインターネット接続サービスです。

WiMAX5G/4GLTE 対応の Wi-Fi ルーターを提供するため、外出先でも自宅でも高速でインターネット

を利用することができます。また、光回線などのように工事作業・費用がかからないのが特長で、携

帯型 Wi-Fi ルーター(Wi-Fi モバイルルーター)が手元に届き次第すぐにインターネットと接続すること

ができます。

 MEM では、必須加入のオプションもなく、契約後期になっても金額の変わらない、ユーザーにとっ

てシンプルでわかりやすいプランをお安く提供しております。

カシモ WiMAX：https://www.ka-shimo.com/wimax

以上

【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR）

担当：田中

Mail： ir@marketenterprise.co.jp